チーム各位

(一社)香川県サッカー協会開催事業等

個人情報及び肖像権に関する承諾書

１　個人情報の取り扱い

①大会プログラム等への掲載

②新聞・テレビ等への報道資料

③保険加入のための保険会社等への提供

２　競技結果（記録）等の取り扱い

　当協会事業の結果（記録）等は次のことに使用される場合があります。

①大会報告書等への掲載

②新聞・テレビ等及び関連ホームページでの公開

③入賞結果（記録）等の次年度以降のプログラム等への掲載

３　肖像権に関する取り扱い

①大会報告書等

②大会報道関連（新聞・スポンサーの広告等）

③次年度以降大会等プログラム・ポスター等の印刷物

④当協会ホームページ

上記案件について，下記に必要事項を記入いただき，ご提出ください。

記入日：２０　　年　　月　　日

１．承諾する ２．承諾しない

チーム名 代表者氏名 印

　(一社)香川県サッカー協会（以下「当協会」という）が開催する事業等において，参加申
込書等を通じて取得する個人情報及び肖像権について，下記の通り承諾していただきたくお
願いいたします。内容をご確認の上，承諾の可否をお知らせください。また，下記目的以外
には使用しないことを徹底し，厳正なる管理の下に保管いたします。
　なお，下記内容に承諾いただけない場合も，事業等への参加には一切支障ありません。

　当協会事業等に参加申込をすることで提出された個人情報は運営以外に次のことに使用
される場合があります。

　当協会事業等運営中に担当者が選手等の画像(写真・動画等)を撮影する場合がありま
す。撮影された画像の一部は次のことに使用される場合があります。